423020   с.Егоркино, ул.Центральная, д.35, тел.4-02-16

E-mail: Egorkino.S@edu.tatar.ru, egorkinschool@mail.ru

Приказ №108-ОД от 25.08.2025 г.

О создании школьной службы примирения

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от

29.05.2017 года № 240 "Об объявлении в Российской Федерации

Десятилетия детства, Федерального закона  №273-ФЗ от 29.12.2012г. «Об

образовании в Российской Федерации», письма Министерства образования

Российской Федерации № 07-4317 от 18.12.2015г. «Методические

рекомендации по созданию и развитию школьных служб примирения

приказываю:

1. Создать Школьную Службу Примирения на 2025-2026 учебный

год в следующем составе:

Руководитель ШСП: Осипова С.Н., заместитель директора по ВР

Члены рабочей группы: Шехи С.Ю., советник директора по

воспитанию

Белова К, президент ШУС

2.Возложить ответственность за руководство Школьной Службой

Примирения на Осипову С.Н.- заместителя директора по ВР

3.Утвердить План работы Школьной Службы Примирения на 2025 -

2026 учебный год  (Приложение 1).

4.Ответственному за ведение школьного сайта Наумовой В.В.

разместить на сайте школы и систематически обновлять информацию о

деятельности Школьной Службы Примирения.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЕГОРКИНО УРТА ГОМУМИ БЕЛЕМ

МӘКТӘБЕ» МУНИЦИПАЛЬ

БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЕГОРКИНСКАЯ

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

mailto:Egorkino.S@edu.tatar.ru
mailto:egorkinschool@mail.ru